APROVADO (A)NA SESTÁOW  c2.0
DE2iIA3 a.; PON,~itecu
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.1FA'.21/  Q3

tmEsiDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°. 68 / 2023

Considerando que o Bairro Boa Esperança, loteamento Paloma e povoado
Xangô está em constante crescimento no Município de Paulo Afonso e em atenção as
justas reivindicações dos moradores;

considerando que a instalação de Caixa(s) d' água é de vital importância,
pois terá a possibilidade de se fazer também o sistema de distribuição de água individual,
ou seja, canalizar água para cada casa, vindo assim, propiciar uma melhor qualidade de
vida a todos. a presente solicitação uma vez atendida, será fundamental para o
desenvolvimento das comunidades citadas a cima.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, INDICA ao
Exmo. Senhor Deputado Federal Otto Alencar Filho, a possibilidade de inserir Emenda
para a aquisição e instalação de 350 caixas d'água de no mínimo 500 litros para atender
as comunidades citadas a cima no município de Paulo Afonso.

Sala das Sessões em 14 de março de 2023

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. ifa
EM  lel 	ID 	de 20.23_

Alberio Carlos Caetano da
—VererdC

Secre rio rrilinistrartva

	00000001